Santiago de Cali, 18 Julio 2025 

ADONITRANS S.A.S 

Nit.900.527.861-2 

DEBE    A: 

Miguel Ángel Martínez Montoya  
Rut: 1.144.064.815-4 

LA SUMA DE: 695.000 $ (seiscientos noventa y cinco mil pesos m/cte.)  

POR CONCEPTO DE: Por servicios y repuestos suministrados. 
FECHA DE INGRESO: 18-07-2025 
PLACA: LXS831 
KM: 75423 

Discos de frenos $350.000 
Pastillas $160.000 
Líquido de frenos $55.000 
M/O revisión de frenos, tren delantero, rodamientos y rotación de llantas $130.000